



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de Curralinho

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
025133	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	250,000	160,000	40.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	250,000	150,000	37.500,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	250,000	100,000	25.000,00
	Valores médios :		136,667	34.166,67
025134	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	250,000	170,000	42.500,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	250,000	150,000	37.500,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	250,000	120,000	30.000,00
	Valores médios :		146,667	36.666,67
025135	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	250,000	180,000	45.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	250,000	160,000	40.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	250,000	130,000	32.500,00
	Valores médios :		156,667	39.166,67
025136	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	250,000	190,000	47.500,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	250,000	180,000	45.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	250,000	140,000	35.000,00
	Valores médios :		170,000	42.500,00
025137	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	250,000	200,000	50.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	250,000	200,000	50.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	250,000	160,000	40.000,00
	Valores médios :		186,667	46.666,67
025138	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	250,000	210,000	52.500,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	250,000	220,000	55.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	250,000	200,000	50.000,00
	Valores médios :		210,000	52.500,00
025139	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	450,000	220,000	99.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	450,000	250,000	112.500,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	450,000	220,000	99.000,00
	Valores médios :		230,000	103.500,00
025140	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	250,000	250,000	62.500,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	250,000	260,000	65.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	250,000	280,000	70.000,00
	Valores médios :		263,333	65.833,33
025141	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (48.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	250,000	260,000	65.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	250,000	270,000	67.500,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	250,000	300,000	75.000,00
	Valores médios :		276,667	69.166,67
025142	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (60.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	250,000	300,000	75.000,00

rpt12

Revelino Lopes Sousa
SECRETARIA DE COMPRAS
PORT 238-A/2017 GABIPMC

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	250,000	300,000	75.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	250,000	200,000	50.000,00
	Valores médios :		266,667	66.666,67
025143	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	250,000	120,000	30.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	250,000	180,000	45.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	250,000	200,000	50.000,00
	Valores médios :		166,667	41.666,67
025144	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	150,000	130,000	19.500,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	150,000	190,000	28.500,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	150,000	220,000	33.000,00
	Valores médios :		180,000	27.000,00
025145	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	150,000	140,000	21.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	150,000	200,000	30.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	150,000	250,000	37.500,00
	Valores médios :		196,667	29.500,00
025146	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	150,000	150,000	22.500,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	150,000	220,000	33.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	150,000	250,000	37.500,00
	Valores médios :		206,667	31.000,00
025147	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	150,000	160,000	24.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	150,000	250,000	37.500,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	150,000	250,000	37.500,00
	Valores médios :		220,000	33.000,00
025148	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	150,000	170,000	25.500,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	150,000	250,000	37.500,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	150,000	300,000	45.000,00
	Valores médios :		240,000	36.000,00
025149	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	150,000	200,000	30.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	150,000	260,000	39.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	150,000	320,000	48.000,00
	Valores médios :		260,000	39.000,00
025150	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO(36.000BTUS,PISO E TETO)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	150,000	210,000	31.500,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	150,000	300,000	45.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	150,000	500,000	75.000,00
	Valores médios :		336,667	50.500,00
025151	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO(60.000 BTUS,PISO E TETO)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	150,000	220,000	33.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	150,000	320,000	48.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	150,000	150,000	22.500,00
	Valores médios :		230,000	34.500,00
025162	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (7.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	200,000	90,000	18.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	200,000	100,000	20.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	200,000	150,000	30.000,00
	Valores médios :		113,333	22.666,67
025163	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (9.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	200,000	100,000	20.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	200,000	110,000	22.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	200,000	100,000	20.000,00
	Valores médios :		130,000	26.000,00
025164	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (12.000 BTUS)			


 Revellin Lopes Sousa
 SECRETARIA DE COMPRAS
 PORT 1238-A12017-SI.BIPMC

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	200,000	110,000	22.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	200,000	120,000	24.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	200,000	200,000	40.000,00
	Valores médios :		143,333	28.666,67
025165	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (18.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	200,000	120,000	24.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	200,000	150,000	30.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	200,000	200,000	40.000,00
	Valores médios :		156,667	31.333,33
025166	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (22.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	200,000	130,000	26.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	200,000	160,000	32.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	200,000	220,000	44.000,00
	Valores médios :		170,000	34.000,00
025167	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (24.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	200,000	140,000	28.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	200,000	170,000	34.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	200,000	250,000	50.000,00
	Valores médios :		186,667	37.333,33
025168	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (30.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	200,000	150,000	30.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	200,000	200,000	40.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	200,000	250,000	50.000,00
	Valores médios :		200,000	40.000,00
025169	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (36.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	200,000	160,000	32.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	200,000	210,000	42.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	200,000	350,000	70.000,00
	Valores médios :		240,000	48.000,00
025170	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (48.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	200,000	170,000	34.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	200,000	230,000	46.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	200,000	400,000	80.000,00
	Valores médios :		266,667	53.333,33
025171	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (60.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	200,000	180,000	36.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	200,000	230,000	46.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	200,000	100,000	20.000,00
	Valores médios :		170,000	34.000,00
025172	INSTALAÇÃO DE PONTO ELETRICO			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	6.000,000	120,000	720.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	6.000,000	100,000	600.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	6.000,000	60,000	360.000,00
	Valores médios :		93,333	560.000,00
037548	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	150,000	200,000	30.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	150,000	100,000	15.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	150,000	70,000	10.500,00
	Valores médios :		123,333	18.500,00
037549	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	150,000	200,000	30.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	150,000	110,000	16.500,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	150,000	80,000	12.000,00
	Valores médios :		130,000	19.500,00
037547	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	150,000	200,000	30.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	150,000	120,000	18.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	150,000	80,000	12.000,00
	Valores médios :		133,333	20.000,00


 Ronaldo Gomes Sousa
 SAU-DE-CEPTRAS
 PORT 228-A/2017 GABFPMC

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
037550	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	150,000	200,000	30.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	150,000	130,000	19.500,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	150,000	100,000	15.000,00
	Valores médios :		143,333	21.500,00
037551	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	150,000	220,000	33.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	150,000	150,000	22.500,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	150,000	100,000	15.000,00
	Valores médios :		156,667	23.500,00
037552	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	150,000	230,000	34.500,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	150,000	160,000	24.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	150,000	150,000	22.500,00
	Valores médios :		180,000	27.000,00
037553	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	150,000	240,000	36.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	150,000	180,000	27.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	150,000	150,000	22.500,00
	Valores médios :		190,000	28.500,00
037555	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS, PISO E TETO)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	150,000	250,000	37.500,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	150,000	200,000	30.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	150,000	200,000	30.000,00
	Valores médios :		216,667	32.500,00
037556	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (48.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	150,000	280,000	42.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	150,000	220,000	33.000,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	150,000	200,000	30.000,00
	Valores médios :		233,333	35.000,00
037557	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (60.000 BTUS)			
	F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME	150,000	300,000	45.000,00
	T H COMERCIO MOVES EIRELI	150,000	250,000	37.500,00
	CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280	150,000	200,000	30.000,00
	Valores médios :		250,000	37.500,00


 Rafael Alves Sousa
 SETOR DE COMPRAS
 PORT 238-A/2017 GAB/PMC

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
037547	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	150,000	80,000	12.000,00	
037550	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	150,000	100,000	15.000,00	
037551	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	150,000	100,000	15.000,00	
037552	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	150,000	150,000	22.500,00	
037553	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	150,000	150,000	22.500,00	
037555	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS, PISO E TETO)	150,000	200,000	30.000,00	
037556	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (48.000 BTUS)	150,000	200,000	30.000,00	
037557	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (60.000 BTUS)	150,000	200,000	30.000,00	
Total do(s) item(ns) :				963.500,00	
Total geral :				1.658.000,00	

Revelino Lopes Sousa
GERENTE DE COMPRAS
PORT 288-A/2017 GAB/PMC



Pará
Governo Municipal de Curralinho

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 7

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
025133	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)	250,0000	136,667	34.166,75
025134	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	250,0000	146,667	36.666,75
025135	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	250,0000	156,667	39.166,75
025136	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	250,0000	170,000	42.500,00
025137	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	250,0000	186,667	46.666,75
025138	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	250,0000	210,000	52.500,00
025139	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	450,0000	230,000	103.500,00
025140	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS)	250,0000	263,333	65.833,25
025141	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (48.000 BTUS)	250,0000	276,667	69.166,75
025142	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (60.000 BTUS)	250,0000	266,667	66.666,75
025143	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)	250,0000	166,667	41.666,75
025144	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	150,0000	180,000	27.000,00
025145	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	150,0000	196,667	29.500,05
025146	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	150,0000	206,667	31.000,05
025147	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	150,0000	220,000	33.000,00
025148	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	150,0000	240,000	36.000,00
025149	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	150,0000	260,000	39.000,00
025150	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO(36.000BTUS,PISO E TETO)	150,0000	336,667	50.500,05
025151	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO(60.000 BTUS,PISO E TETO)	150,0000	230,000	34.500,00
025162	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (7.000 BTUS)	200,0000	113,333	22.666,60
025163	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (9.000 BTUS)	200,0000	130,000	26.000,00
025164	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (12.000 BTUS)	200,0000	143,333	28.666,60
025165	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (18.000 BTUS)	200,0000	156,667	31.333,40
025166	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (22.000 BTUS)	200,0000	170,000	34.000,00
025167	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (24.000 BTUS)	200,0000	186,667	37.333,40
025168	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (30.000 BTUS)	200,0000	200,000	40.000,00
025169	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (36.000 BTUS)	200,0000	240,000	48.000,00
025170	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (48.000 BTUS)	200,0000	266,667	53.333,40
025171	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (60.000 BTUS)	200,0000	170,000	34.000,00
025172	INSTALAÇÃO DE PONTO ELETRICO	6.000,0000	93,333	559.998,00
037548	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)	150,0000	123,333	18.499,95
037549	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	150,0000	130,000	19.500,00
037547	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	150,0000	133,333	19.999,95
037550	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	150,0000	143,333	21.499,95
037551	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	150,0000	156,667	23.500,05
037552	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	150,0000	180,000	27.000,00
037553	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	150,0000	190,000	28.500,00
037555	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS, PISO E TETO)	150,0000	216,667	32.500,05
037556	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (48.000 BTUS)	150,0000	233,333	34.999,95
037557	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (60.000 BTUS)	150,0000	250,000	37.500,00
			Total :	2.057.831,95

Renato Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-A/2017 GAB/PMO